

Protokół Nr 37/2016
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 12 września 2016 roku
w Sali Portretowej UMK.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Tadeusz Trzmieł – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Ryszard Langer - Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A., Marcin Korusiewicz – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Piotr Kącki – Prezes Spółki Miejska Infrastruktura oraz inni zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie drożności sieci kanalizacyjnej i budowa kanalizacji w Płaszowie.
2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zakupu nowych parkomatów i wymiana w Dzielnicy Kazimierz.
3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie remontu ulicy Cechowej (nakładka asfaltowa).
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie drożności sieci kanalizacyjnej i budowa kanalizacji w Płaszowie.

Informację w sprawie drożności sieci kanalizacyjnej i budowa kanalizacji w Płaszowie przedstawili Ryszard Langer - Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji oraz Mieczysław Góra - Wiceprezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji (materiały w załączeniu do protokołu).

W dyskusji udział wzięli: Teodozja Maliszewska, Wojciech Wojtowicz, Grażyna Fijałkowska, Edward Porębski, Józef Jałocha, Grzegorz Stawowy, Jakub Kosek, Jacek Bednarz – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII oraz przedstawiciel Rady Dzielnicy XIII. Zwrócono uwagę m.in. na: pozwolenia na odprowadzanie wód deszczowych dla inwestorów, zalane osiedle Spółdzielni „Kabel”, udrożnienie tego terenu, planowane miejsca, gdzie mają stanąć przepompownie, podjęcie rozmów z Wojewodą i PKP w sprawie kompetencji, regulację wszystkich ścieków.

Ponadto pytano, czy inwestycja ta zostanie zrealizowana oraz szacowany koszt projektu. Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Tadeusz Trzmieł – Zastępca Prezydenta Miasta, Ryszard Langer, Mieczysław Góra oraz Andrzej Łazęcki – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Ad.2

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zakupu nowych parkomatów i wymiana w Dzielnicy Kazimierz.

Piotr Kącki – Prezes Zarządu Spółki Miejska Infrastruktura przedstawił informację Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zakupu nowych parkomatów i wymiana w Dzielnicy Kazimierz. W sierpniu został ogłoszony przetarg na zakup nowych parkomatów, których będzie 116. Powodem jest kończąca się za dwa miesiące umowa z firmą, która zainstalowała na Kazimierzu automatu do pobierania opłat. Firma, która wygra przetarg będzie miała dwa miesiące na dostarczenie parkometrów. Jest duża szansa, aby nowe parkometry pojawiły się na Kazimierzu do końca roku. Koszt nowych urządzeń to ok. 2,5 mln zł.

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Słoniowski, Teodozja Maliszewska, Wojciech Wojtowicz. Pytano czym nowe parkometry będą się różnić od starych, na czym ma polegać ich innowacyjność oraz co stanie się ze starymi urządzeniami. Odpowiedzi udzielił Piotr Kącki.

Ad.3

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie remontu ulicy Cechowej (nakładka asfaltowa).

Marcin Korusiewicz – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu przedstawił informację w sprawie remontu ulicy Cechowej (nakładka asfaltowa).

W krótkiej dyskusji głos zabrali: Grażyna Fijałkowska i Józef Jałocha. Odpowiedzi udzielił Marcin Korusiewicz.

Ad.4

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Edward Porębski

Protokołowała
Beata Czepiec